
Открытый Кубок и Первенство Республики Беларусь

по легкоатлетическим многоборьям

г.Брест, ОСК "Брестский"

08-09.06.2021



Открытый Кубок и Первенство Республики Беларусь по многоборьям

г.Брест, ОСК "Брестский"

08-09.06.2021

1 кат.

ВНК

НК

1 кат.

место Очки

1 Гомельская 26478

2 Гродненская 22712

3 Могилевская 14434

4 Брестская 9885

5 Минская 5966

6 г.Минск 5782

7 Витебская 0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты

Команда

Условные обазначения:

Главный секретарь соревнований: Винидиктова С.М.

Зам. главного судьи: Дорохович И.П.

Брест

Брест

БрестГлавный судья соревнований: Макаров А.А.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Щербич Е.И. Брест



Открытый Кубок Республики Беларусь по многоборьям

г.Брест, ОСК "Брестский", 08-09.06.2021

Семиборье. Женщины

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область Ведомство 100м с/б Высота Ядро 200м Длина Копьѐ 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

14,55 187 14,07 26,18 5,66 43,11 2.16,71

2.4 1.2 1.7

902 1067 799 781 747 727 869

14,43 169 13,53 25,81 5,88 32,56 2.16,44

2.4 1.2 1.1

918 842 763 814 813 525 873

17,23 136 8,70 27,99 4,98 20,38 2.39,89

2.4 1.2 1.2

571 470 445 632 554 296 574

DQ (162.8)

2.4

0

DQ (143.11)

2.4

0

DNF

2.4

0

DNF

2.4

0

1

252

154

253

153

204

251

157

2

3

344

2350

МСиТ

ЦФВиС

СКВСРБ

РЦФВиС

РЦФВиС

СКФПБ

5892

5548

3542

DNF

DNF

DNF

DNS

DNS

DNS

DNFМСиТ28.06.1998 ГомельскаяНецветаева Екатерина

09.01.1989

14.06.1998

18.04.2001

13.05.2000

10.08.2001

05.08.2001

Кулинкович Н.Г.,Коробейко В.С.

Амелина, Платонов, Козлов, Куприянов, Боровая

Стасюкевич, Волк

л

Пригоникер Э.Г., Норейко

Синькевич,Шатохина,Рудяк

к 

бр.Пекарских

Гомельская

Гомельская

Гродненская

Могилевская

Могилевская

Могилевская

Куприянов, Коноплевы, Боровая

МС

МС

2

к 

к 

к 

к 

Дудина Нинель

Козлова Александра

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

л

Максимова Яна

Рабкова Диана

Купченко Маргарита

Шугункова Екатерина

DNS



Открытый Кубок Республики Беларусь по многоборьям

г.Брест, ОСК "Брестский", 08-09.06.2021

Семиборье. Женщины
Бег 100 метров с барьерами

Забег 1 08.06.2021 Начало: 10:25 Ветер: 2.4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 153 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС 14,43 к 918

5 154 Максимова Яна 09.01.1989 Гомельская МСиТ 14,55 к 902

3 204 Купченко Маргарита 18.04.2001 Гродненская СКВСРБ 17,23 к 571

1 253 Шугункова Екатерина 05.08.2001 Могилевская СКФПБ DNF к 0

6 157 Нецветаева Екатерина 28.06.1998 Гомельская МСиТ DNF л 0

2 252 Козлова Александра 10.08.2001 Могилевская РЦФВиС DQ (143.11) л 0

7 251 Дудина Нинель 13.05.2000 Могилевская РЦФВиС DQ (162.8) к 0

Прыжки в высоту

08.06.2021 Начало: 11:00

130 133 136 139 160 163 166 169 172 175 178

к 204 Купченко Маргарита 18.04.2001 Гродненская СКВСРБ 0 0 0 xxx

к 253 Шугункова Екатерина 05.08.2001 Могилевская СКФПБ

к 251 Дудина Нинель 13.05.2000 Могилевская РЦФВиС

к 153 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС 0 0 0 xx0 xxx

л 157 Нецветаева Екатерина 28.06.1998 Гомельская МСиТ

к 154 Максимова Яна 09.01.1989 Гомельская МСиТ 0 0 х0

л 252 Козлова Александра 10.08.2001 Могилевская РЦФВиС

Прыжки в высоту (продолжение)

08.06.2021 Начало: 11:00

181 184 187 190

к 204 Купченко Маргарита 18.04.2001 Гродненская СКВСРБ 136 470

к 253 Шугункова Екатерина 05.08.2001 Могилевская СКФПБ DNS 0

к 251 Дудина Нинель 13.05.2000 Могилевская РЦФВиС DNS 0

к 153 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС 169 842

л 157 Нецветаева Екатерина 28.06.1998 Гомельская МСиТ DNS 0

к 154 Максимова Яна 09.01.1989 Гомельская МСиТ 0 0 х0 ххх 187 1067

л 252 Козлова Александра 10.08.2001 Могилевская РЦФВиС DNS 0

Дата рожд. Область

Дата рожд.Фамилия, имя спортсмена Область№ Ведомство

У
ч

ас
ти

е
У

ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Ведомство
Высота

Результат Очки

Высота



Открытый Кубок Республики Беларусь по многоборьям

г.Брест, ОСК "Брестский", 08-09.06.2021

Семиборье. Женщины

Толкание ядра

08.06.2021 Начало: 15:30

1 2 3

к 204 Купченко Маргарита 18.04.2001 Гродненская СКВСРБ 7,74 8,70 6,79 8,70 445

к 251 Дудина Нинель 13.05.2000 Могилевская РЦФВиС DNS 0

л 157 Нецветаева Екатерина 28.06.1998 Гомельская МСиТ DNS 0

к 253 Шугункова Екатерина 05.08.2001 Могилевская СКФПБ DNS 0

к 154 Максимова Яна 09.01.1989 Гомельская МСиТ 13,38 13,36 14,07 14,07 799

л 252 Козлова Александра 10.08.2001 Могилевская РЦФВиС DNS 0

к 153 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС 12,87 13,53 x 13,53 763

Бег 200 метров

Забег 1 08.06.2021 Начало: 17:05 Ветер: 1.2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 153 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС 25,81 к 814

3 154 Максимова Яна 09.01.1989 Гомельская МСиТ 26,18 к 781

5 204 Купченко Маргарита 18.04.2001 Гродненская СКВСРБ 27,99 к 632

2 251 Дудина Нинель 13.05.2000 Могилевская РЦФВиС DNS к 0

6 157 Нецветаева Екатерина 28.06.1998 Гомельская МСиТ DNS л 0

7 253 Шугункова Екатерина 05.08.2001 Могилевская СКФПБ DNS к 0

8 252 Козлова Александра 10.08.2001 Могилевская РЦФВиС DNS л 0

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки



Открытый Кубок Республики Беларусь по многоборьям

г.Брест, ОСК "Брестский", 08-09.06.2021

Семиборье. Женщины

Прыжки в длину

09.06.2021 Начало: 10:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер

к 154 Максимова Яна 09.01.1989 Гомельская МСиТ 5,37 1.6 5,66 1.7 x 2.1 5,66 747

к 153 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС 5,61 1.2 5,75 1.0 5,88 1.1 5,88 813

к 204 Купченко Маргарита 18.04.2001 Гродненская СКВСРБ 4,68 1.8 4,75 1.4 4,98 1.2 4,98 554

Метание копья

09.06.2021 Начало: 11:30

1 2 3

к 153 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС 29,22 27,93 32,56 32,56 525

к 204 Купченко Маргарита 18.04.2001 Гродненская СКВСРБ 17,87 18,38 20,38 20,38 296

к 154 Максимова Яна 09.01.1989 Гомельская МСиТ 42,97 43,11 x 43,11 727

Бег 800м

Забег 1 09.06.2021 Начало: 13:05

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 153 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС 2.16,44 к 873

3 154 Максимова Яна 09.01.1989 Гомельская МСиТ 2.16,71 к 869

1 204 Купченко Маргарита 18.04.2001 Гродненская СКВСРБ 2.39,89 к 574

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки

Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат Очки

Попытка



Первенство Республики Беларусь по многоборьям среди юниоров

г.Брест, ОСК "Брестский", 08-09.06.2021

Семиборье. Юниорки

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область Ведомство 100м с/б Высота Ядро 200м Длина Копьѐ 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

15,44 175 10,24 25,78 5,97 32,44 2.31,23

1.6 1.9 1.5

784 916 545 817 840 523 678

16,55 148 9,22 28,14 5,27 23,33 2.38,66

1.6 1.9 0.9

648 599 479 620 634 351 588

16,89 142 8,85 27,18 4,93 24,40 2.41,32

1.6 1.9 2.6

609 534 454 697 540 371 558

16,78 154 10,46 30,01 4,56 33,43 3.09,99

1.6 1.9 1.2

622 666 560 481 443 542 278

DNF

1.6

0

DQ (162.8)

1.6

0

DNF

1.6

0

DNF л Пронев О.М.

л Куприянов, Боровая

258 Рыбакова Анастасия 12.05.2005 Могилевская РЦФВиС DNS

Пригоникер

159 Вирская Амина 14.11.2002 Гомельская МСиТ DNS DNF

РЦФВиС DNS DNF к 

3592 1511 2 к Бовтрель, Коноплева, Боровая

256 Хомченко Анастасия 02.01.2003 Могилевская

1340 2 к Пронев О.М.

4 156 Бовтрель Виктория 12.06.2003 Гомельская МСиТ

1 к Добровицкая Т.А.

3 255 Прудникова Диана 20.09.2002 Могилевская МСиТ 3763

к Шумилова Т.В.,Климов А.

2 52 Волчок Кристина 22.10.2003 Брестская МСиТ 3919 1184

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 254 Селицкая  Александра 03.04.2002 Могилевская РЦФВиС 5103 КМС



Первенство Республики Беларусь по многоборьям среди юниоров

г.Брест, ОСК "Брестский", 08-09.06.2021

Семиборье. Юниорки

Бег 100 метров с барьерами

Забег 1 08.06.2021 Начало: 10:20 Ветер: 1.6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 254 Селицкая  Александра 03.04.2002 Могилевская РЦФВиС 15,44 к 784

3 52 Волчок Кристина 22.10.2003 Брестская МСиТ 16,55 к 648

5 156 Бовтрель Виктория 12.06.2003 Гомельская МСиТ 16,78 к 622

6 255 Прудникова Диана 20.09.2002 Могилевская МСиТ 16,89 к 609

1 258 Рыбакова Анастасия 12.05.2005 Могилевская РЦФВиС DNF л 0

7 256 Хомченко Анастасия 02.01.2003 Могилевская РЦФВиС DNF к 0

2 159 Вирская Амина 14.11.2002 Гомельская МСиТ DQ (162.8) л 0

Прыжки в высоту

08.06.2021 Начало: 11:00

121 124 127 130 133 136 139 142 145 148 151

к 254 Селицкая  Александра 03.04.2002 Могилевская РЦФВиС

л 258 Рыбакова Анастасия 12.05.2005 Могилевская РЦФВиС

к 52 Волчок Кристина 22.10.2003 Брестская МСиТ o xo o xxo xxx

л 159 Вирская Амина 14.11.2002 Гомельская МСиТ

к 256 Хомченко Анастасия 02.01.2003 Могилевская РЦФВиС

к 255 Прудникова Диана 20.09.2002 Могилевская МСиТ o o o o o o o o xxx

к 156 Бовтрель Виктория 12.06.2003 Гомельская МСиТ o o o o

Прыжки в высоту (продолжение)

08.06.2021 Начало: 11:00

154 157 160 163 166 169 172 175 178

к 254 Селицкая  Александра 03.04.2002 Могилевская РЦФВиС o o o o o х0 ххх 175 916

л 258 Рыбакова Анастасия 12.05.2005 Могилевская РЦФВиС DNS 0

к 52 Волчок Кристина 22.10.2003 Брестская МСиТ 148 599

л 159 Вирская Амина 14.11.2002 Гомельская МСиТ DNS 0

к 256 Хомченко Анастасия 02.01.2003 Могилевская РЦФВиС DNS 0

к 255 Прудникова Диана 20.09.2002 Могилевская МСиТ 142 534

к 156 Бовтрель Виктория 12.06.2003 Гомельская МСиТ o xxx 154 666

Высота

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



Первенство Республики Беларусь по многоборьям среди юниоров

г.Брест, ОСК "Брестский", 08-09.06.2021

Семиборье. Юниорки

Толкание ядра

08.06.2021 Начало: 15:30

1 2 3

л 258 Рыбакова Анастасия 12.05.2005 Могилевская РЦФВиС DNS 0

к 52 Волчок Кристина 22.10.2003 Брестская МСиТ 8,01 8,95 9,22 9,22 479

к 255 Прудникова Диана 20.09.2002 Могилевская МСиТ x 8,85 8,68 8,85 454

к 254 Селицкая  Александра 03.04.2002 Могилевская РЦФВиС 10,24 10,07 10,15 10,24 545

л 159 Вирская Амина 14.11.2002 Гомельская МСиТ DNS 0

к 256 Хомченко Анастасия 02.01.2003 Могилевская РЦФВиС DNS 0

к 156 Бовтрель Виктория 12.06.2003 Гомельская МСиТ 9,73 10,30 10,46 10,46 560

Бег 200 метров

Забег 1 08.06.2021 Начало: 17:00 Ветер: 1.9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 254 Селицкая  Александра 03.04.2002 Могилевская РЦФВиС 25,78 к 817

5 255 Прудникова Диана 20.09.2002 Могилевская МСиТ 27,18 к 697

6 52 Волчок Кристина 22.10.2003 Брестская МСиТ 28,14 к 620

4 156 Бовтрель Виктория 12.06.2003 Гомельская МСиТ 30,01 к 481

2 256 Хомченко Анастасия 02.01.2003 Могилевская РЦФВиС DNS к 0

7 159 Вирская Амина 14.11.2002 Гомельская МСиТ DNS л 0

8 258 Рыбакова Анастасия 12.05.2005 Могилевская РЦФВиС DNS л 0

Попытка
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



Первенство Республики Беларусь по многоборьям среди юниоров

г.Брест, ОСК "Брестский", 08-09.06.2021

Семиборье. Юниорки

Прыжки в длину

09.06.2021 Начало: 10:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер

к 255 Прудникова Диана 20.09.2002 Могилевская МСиТ 4,64 2,0 4,93 2,6 x 2,6 4,93 540

к 156 Бовтрель Виктория 12.06.2003 Гомельская МСиТ 4,48 1,5 4,44 1,0 4,56 1,2 4,56 443

к 52 Волчок Кристина 22.10.2003 Брестская МСиТ 5,15 0,9 5,18 1,2 5,27 0,9 5,27 634

к 254 Селицкая  Александра 03.04.2002 Могилевская РЦФВиС 5,77 2,1 5,97 1,5 x 2,4 5,97 840

Метание копья

09.06.2021 Начало: 11:30

1 2 3

к 156 Бовтрель Виктория 12.06.2003 Гомельская МСиТ 28,30 33,43 32,66 33,43 542

к 255 Прудникова Диана 20.09.2002 Могилевская МСиТ x x 24,40 24,40 371

к 254 Селицкая  Александра 03.04.2002 Могилевская РЦФВиС 32,44 x 31,00 32,44 523

к 52 Волчок Кристина 22.10.2003 Брестская МСиТ 23,33 x x 23,33 351

Бег 800м

Забег 1 09.06.2021 Начало: 13:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 254 Селицкая  Александра 03.04.2002 Могилевская РЦФВиС 2.31,23 к 678

4 52 Волчок Кристина 22.10.2003 Брестская МСиТ 2.38,66 к 588

1 255 Прудникова Диана 20.09.2002 Могилевская МСиТ 2.41,32 к 558

2 156 Бовтрель Виктория 12.06.2003 Гомельская МСиТ 3.09,99 к 278

Очки

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



Открытый Кубок Республики Беларусь по многоборьям

г.Брест, ОСК "Брестский", 08-09.06.2021

Десятиборье. Мужчины

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область Ведомство 100м Длина Ядро Высота 400м 110м с/б Диск Шест Копьѐ 1500м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Фамилия И.О. тренера

10,88 7,21 15,59 198 48,92 14,59 47,48 480 54,22 DNF

1.4 0.6 0.6

888 864 826 785 865 900 818 849 651 0

11,39 6,57 11,44 177 51,95 16,25 29,85 440 43,90 5.06,88

1.4 0.4 0.6

776 713 572 602 727 705 461 731 499 521

10,98 7,30 14,60 189 49,65 DNF 38,93 NM 40,13 DNF

1.4 1.3 0.6

865 886 765 705 831 0 643 0 444 0

DNF NM

1.4

0 0

DNF NM

1.4

0 0

DQ (143.11)

1.4

0

DQ (143.11)

1.4

0

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 202 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская МСиТ 7446

Коробейко В.С., Карпович

53 Добровицкий Александр 13.11.2003 Брестская МСиТ DNF

258 Соколов Станислав 28.03.2001

МС

МСиТ 6307 1139 КМС к Гулевич Т.Г., Мастич П.М.

к Кот НН,Ганулич ИД

2 к Жуковский, Куприянов, Гордеенко, Боровая

к 

2 152 Бакланов Егор 25.09.2001 Гомельская

257 Паражинский Павел 12.06.1996 Могилевская МСиТ DNF

3 151 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская МСиТ 5139 2307

158 Дубков Андрей 09.12.2000 Гомельская МСиТ DNF

DNS

DNS

DNS

DNSМогилевская РЦФВиС DNF

л Мастич, Куприянов, Боровая

к Гущо Н.О.,Семенов О.П.

к Добровицкая Т.А.



Открытый Кубок Республики Беларусь по многоборьям

г.Брест, ОСК "Брестский", 08-09.06.2021

Десятиборье. Мужчины

Бег 100 метров

Забег 1 08.06.2021 Начало: 10:05 Ветер: 1.4

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

4 202 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская МСиТ 10,88 к 888

5 151 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская МСиТ 10,98 к 865

3 152 Бакланов Егор 25.09.2001 Гомельская МСиТ 11,39 к 776

1 258 Соколов Станислав 28.03.2001 Могилевская РЦФВиС DNF к 0

6 257 Паражинский Павел 12.06.1996 Могилевская МСиТ DNF к 0

2 158 Дубков Андрей 09.12.2000 Гомельская МСиТ DQ (143.11) л 0

7 53 Добровицкий Александр 13.11.2003 Брестская МСиТ DQ (143.11) к 0

Прыжки в длину

08.06.2021 Начало: 10:45

1 ветер 2 ветер 3 ветер

к 202 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская МСиТ 7,18 1.7 7,08 2.0 7,21 0.6 7,21 864

к 151 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская МСиТ 7,30 1.3 r 7,30 886

к 258 Соколов Станислав 28.03.2001 Могилевская РЦФВиС x 1.5 x 1.6 x 1.1 NM 0

к 257 Паражинский Павел 12.06.1996 Могилевская МСиТ x 1.2 x 1.9 r NM 0

к 53 Добровицкий Александр 13.11.2003 Брестская МСиТ DNS 0

л 158 Дубков Андрей 09.12.2000 Гомельская МСиТ DNS 0

к 152 Бакланов Егор 25.09.2001 Гомельская МСиТ x 1.1 6,57 0.4 x 2.2 6,57 713

Толкание ядра

08.06.2021 Начало: 12:15

1 2 3

к 257 Паражинский Павел 12.06.1996 Могилевская МСиТ DNS 0

к 53 Добровицкий Александр 13.11.2003 Брестская МСиТ DNS 0

к 151 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская МСиТ 14,60 14,25 14,47 14,60 765

л 158 Дубков Андрей 09.12.2000 Гомельская МСиТ DNS 0

к 202 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская МСиТ 15,26 15,13 15,59 15,59 826

к 152 Бакланов Егор 25.09.2001 Гомельская МСиТ х 11,44 х 11,44 572

к 258 Соколов Станислав 28.03.2001 Могилевская РЦФВиС DNS 0

Попытка

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Ведомство Результат Очки
Попытка

Ведомство Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



Открытый Кубок Республики Беларусь по многоборьям

г.Брест, ОСК "Брестский", 08-09.06.2021

Десятиборье. Мужчины

Прыжки в высоту

08.06.2021 Начало: 16:00

177 180 183 186 189 192 195 198 201

к 53 Добровицкий Александр 13.11.2003 Брестская МСиТ DNS 0

к 202 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская МСиТ 0 0 0 0 xxx 198 785

к 258 Соколов Станислав 28.03.2001 Могилевская РЦФВиС DNS 0

к 152 Бакланов Егор 25.09.2001 Гомельская МСиТ 0  - xxx 177 602

к 257 Паражинский Павел 12.06.1996 Могилевская МСиТ DNS 0

л 158 Дубков Андрей 09.12.2000 Гомельская МСиТ DNS 0

к 151 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская МСиТ x0 0 xx0 ххх 189 705

Бег 400 метров

Забег 1 08.06.2021 Начало: 18:05

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

2 158 Дубков Андрей 09.12.2000 Гомельская МСиТ 0,00 DNS л 0

6 257 Паражинский Павел 12.06.1996 Могилевская МСиТ 0,00 DNS к 0

7 258 Соколов Станислав 28.03.2001 Могилевская РЦФВиС 0,00 DNS к 0

8 53 Добровицкий Александр 13.11.2003 Брестская МСиТ 0,00 DNS к 0

4 202 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская МСиТ 48,92 к 865

3 151 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская МСиТ 49,65 к 831

5 152 Бакланов Егор 25.09.2001 Гомельская МСиТ 51,95 к 727

Бег 110 метров с барьерами

Забег 1 09.06.2021 Начало: 9:35 Ветер: 0.6

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

4 202 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская МСиТ 14,59 к 900

3 152 Бакланов Егор 25.09.2001 Гомельская МСиТ 16,25 к 705

5 151 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская МСиТ DNF к 0

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

Результат Очки



Открытый Кубок Республики Беларусь по многоборьям

г.Брест, ОСК "Брестский", 08-09.06.2021

Десятиборье. Мужчины

Метание диска

09.06.2021 Начало: 10:15

1 2 3

к 202 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская МСиТ 46,46 47,37 47,48 47,48 818

к 152 Бакланов Егор 25.09.2001 Гомельская МСиТ 27,28 x 29,85 29,85 461

к 151 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская МСиТ 38,93 x x 38,93 643

Прыжки с шестом

09.06.2021 Начало: 11:30

420 440 450 460 480 500

к 152 Бакланов Егор 25.09.2001 Гомельская МСиТ х0 хх0 ххх 440 731

к 202 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская МСиТ 0 х0 ххх 480 849

к 151 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская МСиТ ххх NM 0

Метание копья

09.06.2021 Начало: 13:15

1 2 3

к 152 Бакланов Егор 25.09.2001 Гомельская МСиТ 37,93 43,90 40,31 43,90 499

к 151 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская МСиТ 37,80 39,40 40,13 40,13 444

к 202 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская МСиТ 52,83 54,22 х 54,22 651

Бег 1500м

Забег 1 09.06.2021 Начало: 14:35

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

3 152 Бакланов Егор 25.09.2001 Гомельская МСиТ 5.06,88 к 521

1 202 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская МСиТ DNF к 0

2 151 Михан Эдуард 07.06.1989 Гомельская МСиТ DNF к 0

У
ч
ас

ти
е

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки

Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота



Первенство Республики Беларусь по многоборьям среди юниоров

г.Брест, ОСК "Брестский", 08-09.06.2021

Десятиборье. Юниоры

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область Ведомство 100м Длина Ядро Высота 400м 110м с/б Диск Шест Копьѐ 1500м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Фамилия И.О. тренера

11,81 6,76 11,98 195 53,34 15,50 35,70 460 49,67 5.40,12

1.3 2.1 1.7

689 757 605 758 667 790 578 790 584 351

11,43 6,41 11,55 186 53,49 15,13 32,02 380 32,00 5.21,99

1.3 0.6 1.7

767 677 579 679 661 834 504 562 327 440

12,03 6,09 12,20 186 53,13 15,94 32,36 350 38,80 4.56,06

1.3 1.5 1.7

645 606 619 679 676 740 511 482 425 583

11,56 NM 11,90 177 52,74 15,37 38,63 400 43,13 4.53,17

1.3 1.7

740 0 600 602 693 805 637 617 488 600

11,80 6,15 11,79 165 54,61 16,91 29,95 360 42,65 4.55,90

1.3 1.6 1.7

691 619 594 504 615 634 463 509 481 584

11,79 6,42 12,22 177 55,47 16,58 31,00 300 39,51 5.20,13

1.3 2.2 1.7

693 679 620 602 580 669 484 357 435 449

DNF NM

1.3

0 0

DQ(143.11)

1.3

0

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 155 Максимов Андрей 27.01.2004 Гомельская МСиТ 6569 КМС л Мастич П.М.

2 201 Червяковский Артем 13.07.2002 Гродненская МСиТ 6030 539 1 к Гудойть?Борташевич, Стасюкевич

3 51 Стрихар Владислав 25.09.2002 Брестская-Минская МСиТ 5966 603 1 к Лещукевич П.П.,Лещукевич Л.И.

4 1 Ковалѐв Ярослав 24.01.2002 г.Минск СКФПБ 5782 787 1 к Рунцо Л.Н. Кулинкович

5 203 Кушнеревич Рувим 21.08.2003 Гродненская МСиТ 5694 875 1 к Зарецкий, Кот

6 260 Антошин Максим 26.02.2003 Могилевская РЦФВиС 5568 1001 2 к Бруѐк,Сугако,Рудяк.

259 Клименков Андрей 21.04.2003 Могилевская РЦФВиС DNS DNF к Пригоникер Э.Г., Карпович

261 Дворников Владислав 13.07.2003 Могилевская РЦФВиС DNS DNF к Шумилова Т.Кулинкович



Первенство Республики Беларусь по многоборьям среди юниоров

г.Брест, ОСК "Брестский", 08-09.06.2021

Десятиборье. Юниоры

Бег 100 метров

Забег 1 08.06.2021 Начало: 10:00 Ветер: 1.3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 201 Червяковский Артем 13.07.2002 Гродненская МСиТ 11,43 к 767

3 1 Ковалѐв Ярослав 24.01.2002 г.Минск СКФПБ 11,56 к 740

6 260 Антошин Максим 26.02.2003 Могилевская РЦФВиС 11,79 к 693

7 203 Кушнеревич Рувим 21.08.2003 Гродненская МСиТ 11,80 к 691

2 155 Максимов Андрей 27.01.2004 Гомельская МСиТ 11,81 л 689

5 51 Стрихар Владислав 25.09.2002 Брестская-Минская МСиТ 12,03 к 645

8 259 Клименков Андрей 21.04.2003 Могилевская РЦФВиС DNF к 0

1 261 Дворников Владислав 13.07.2003 Могилевская РЦФВиС DQ(143.11) к 0

Прыжки в длину

08.06.2021 Начало: 10:45

1 ветер 2 ветер 3 ветер

к 259 Клименков Андрей 21.04.2003 Могилевская РЦФВиС x 1.4 r NM 0

к 51 Стрихар Владислав 25.09.2002 Брестская-Минская МСиТ 6,09 1.5 x 1.5 x 0.8 6,09 606

к 201 Червяковский Артем 13.07.2002 Гродненская МСиТ 6,19 1.2 6,27 1.2 6,41 0.6 6,41 677

к 260 Антошин Максим 26.02.2003 Могилевская РЦФВиС 5,93 2.6 x 1.6 6,42 2.2 6,42 679

к 1 Ковалѐв Ярослав 24.01.2002 г.Минск СКФПБ x 0.9 x 3.6 x 1.8 NM 0

к 203 Кушнеревич Рувим 21.08.2003 Гродненская МСиТ x 1.5 x 2.8 6,15 1.6 6,15 619

к 261 Дворников Владислав 13.07.2003 Могилевская РЦФВиС DNS 0

л 155 Максимов Андрей 27.01.2004 Гомельская МСиТ 6,42 0.5 6,53 1.1 6,76 2.1 6,76 757

Толкание ядра

08.06.2021 Начало: 12:15

1 2 3

к 260 Антошин Максим 26.02.2003 Могилевская РЦФВиС 11,35 х 12,22 12,22 620

к 51 Стрихар Владислав 25.09.2002 Брестская-Минская МСиТ 11,61 12,20 х 12,20 619

к 259 Клименков Андрей 21.04.2003 Могилевская РЦФВиС DNS 0

л 155 Максимов Андрей 27.01.2004 Гомельская МСиТ х 11,37 11,98 11,98 605

к 1 Ковалѐв Ярослав 24.01.2002 г.Минск СКФПБ 11,06 х 11,90 11,90 600

к 201 Червяковский Артем 13.07.2002 Гродненская МСиТ 10,79 11,55 11,08 11,55 579

к 261 Дворников Владислав 13.07.2003 Могилевская РЦФВиС DNS 0

к 203 Кушнеревич Рувим 21.08.2003 Гродненская МСиТ х 11,79 х 11,79 594

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки



Первенство Республики Беларусь по многоборьям среди юниоров

г.Брест, ОСК "Брестский", 08-09.06.2021

Десятиборье. Юниоры

Прыжки в высоту

08.06.2021 Начало: 16:00

162 165 168 171 174 177 180 183 186 189 192 195 198

к 1 Ковалѐв Ярослав 24.01.2002 г.Минск СКФПБ 0 xxx 177 602

л 155 Максимов Андрей 27.01.2004 Гомельская МСиТ 0 0 0 x0 x0 0 x0 xx0 xxx 195 758

к 203 Кушнеревич Рувим 21.08.2003 Гродненская МСиТ 0 0 xxx 165 504

к 260 Антошин Максим 26.02.2003 Могилевская РЦФВиС 0 0 0 0 xxx 177 602

к 51 Стрихар Владислав 25.09.2002 Брестская-Минская МСиТ x0 0 0 xx0 0 xx0 xxx 186 679

к 259 Клименков Андрей 21.04.2003 Могилевская РЦФВиС 0 0

к 201 Червяковский Артем 13.07.2002 Гродненская МСиТ 0 x0 0 x0 xx0 xxx 186 679

к 261 Дворников Владислав 13.07.2003 Могилевская РЦФВиС 0 0

Бег 400 метров

Забег 1 08.06.2021 Начало: 18:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

1 259 Клименков Андрей 21.04.2003 Могилевская РЦФВиС 0,00 DNS к 0

8 261 Дворников Владислав 13.07.2003 Могилевская РЦФВиС 0,00 DNS к 0

3 1 Ковалѐв Ярослав 24.01.2002 г.Минск СКФПБ 52,74 к 693

7 51 Стрихар Владислав 25.09.2002 Брестская-Минская МСиТ 53,13 к 676

6 155 Максимов Андрей 27.01.2004 Гомельская МСиТ 53,34 л 667

4 201 Червяковский Артем 13.07.2002 Гродненская МСиТ 53,49 к 661

2 203 Кушнеревич Рувим 21.08.2003 Гродненская МСиТ 54,61 к 615

5 260 Антошин Максим 26.02.2003 Могилевская РЦФВиС 55,47 к 580

Бег 110 метров с барьерами

Забег 1 09.06.2021 Начало: 9:30 Ветер: 1.7

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

4 201 Червяковский Артем 13.07.2002 Гродненская МСиТ 15,13 к 834

6 1 Ковалѐв Ярослав 24.01.2002 г.Минск СКФПБ 15,37 к 805

3 155 Максимов Андрей 27.01.2004 Гомельская МСиТ 15,50 л 790

2 51 Стрихар Владислав 25.09.2002 Брестская-Минская МСиТ 15,94 к 740

5 260 Антошин Максим 26.02.2003 Могилевская РЦФВиС 16,58 к 669

7 203 Кушнеревич Рувим 21.08.2003 Гродненская МСиТ 16,91 к 634

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

Результат Очки



Первенство Республики Беларусь по многоборьям среди юниоров

г.Брест, ОСК "Брестский", 08-09.06.2021

Десятиборье. Юниоры

Метание диска

09.06.2021 Начало: 10:15

1 2 3

к 201 Червяковский Артем 13.07.2002 Гродненская МСиТ x x 32,02 32,02 504

л 155 Максимов Андрей 27.01.2004 Гомельская МСиТ 31,47 x 35,70 35,70 578

к 203 Кушнеревич Рувим 21.08.2003 Гродненская МСиТ 29,95 26,66 x 29,95 463

к 260 Антошин Максим 26.02.2003 Могилевская РЦФВиС 29,98 x 31,00 31,00 484

к 1 Ковалѐв Ярослав 24.01.2002 г.Минск СКФПБ 36,90 38,63 x 38,63 637

к 51 Стрихар Владислав 25.09.2002 Брестская-Минская МСиТ 30,36 32,36 31,62 32,36 511

Прыжки с шестом

09.06.2021 Начало: 11:30

280 290 300 310 320 330 340 350 360 370 380 390 400 410

к 1 Ковалѐв Ярослав 24.01.2002 г.Минск СКФПБ 0  - x0 xxx

к 201 Червяковский Артем 13.07.2002 Гродненская МСиТ 0 0 xx0 xxx

к 51 Стрихар Владислав 25.09.2002 Брестская-Минская МСиТ 0  - 0  - 0 0 xxx

л 155 Максимов Андрей 27.01.2004 Гомельская МСиТ

к 260 Антошин Максим 26.02.2003 Могилевская РЦФВиС 0  - 0 xxx

к 203 Кушнеревич Рувим 21.08.2003 Гродненская МСиТ 0  - xxx

Прыжки с шестом (продолжение)

09.06.2021 Начало: 11:30

420 430 440 450 460 470

к 1 Ковалѐв Ярослав 24.01.2002 г.Минск СКФПБ 400 617

к 201 Червяковский Артем 13.07.2002 Гродненская МСиТ 380 562

к 51 Стрихар Владислав 25.09.2002 Брестская-Минская МСиТ 350 482

л 155 Максимов Андрей 27.01.2004 Гомельская МСиТ 0  - х0  - хх0 ххх 460 790

к 260 Антошин Максим 26.02.2003 Могилевская РЦФВиС 300 357

к 203 Кушнеревич Рувим 21.08.2003 Гродненская МСиТ 360 509

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

Результат Очки



Первенство Республики Беларусь по многоборьям среди юниоров

г.Брест, ОСК "Брестский", 08-09.06.2021

Десятиборье. Юниоры

Метание копья

09.06.2021 Начало: 13:15

1 2 3

л 155 Максимов Андрей 27.01.2004 Гомельская МСиТ 45,56 х 49,67 49,67 584

к 1 Ковалѐв Ярослав 24.01.2002 г.Минск СКФПБ 43,13 42,64 х 43,13 488

к 203 Кушнеревич Рувим 21.08.2003 Гродненская МСиТ 42,65 х 40,40 42,65 481

к 201 Червяковский Артем 13.07.2002 Гродненская МСиТ 32,00 31,88 х 32,00 327

к 260 Антошин Максим 26.02.2003 Могилевская РЦФВиС 32,74 33,95 39,51 39,51 435

к 51 Стрихар Владислав 25.09.2002 Брестская-Минская МСиТ 38,80 х 38,64 38,80 425

Бег 1500м

Забег 1 09.06.2021 Начало: 14:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

6 1 Ковалѐв Ярослав 24.01.2002 г.Минск СКФПБ 4.53,17 к 600

4 203 Кушнеревич Рувим 21.08.2003 Гродненская МСиТ 4.55,90 к 584

5 51 Стрихар Владислав 25.09.2002 Брестская-Минская МСиТ 4.56,06 к 583

3 260 Антошин Максим 26.02.2003 Могилевская РЦФВиС 5.20,13 к 449

2 201 Червяковский Артем 13.07.2002 Гродненская МСиТ 5.21,99 к 440

1 155 Максимов Андрей 27.01.2004 Гомельская МСиТ 5.40,12 л 351

Ведомство
Попытка

Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



Открытый Кубок и Первенство Республики Беларусь по многоборьям

г.Брест, ОСК "Брестский", 08-09.06.2021

Командные результаты

Вид Категория ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки ФИО Очки

Максимова 5892 Купченко 3542

Рабкова 5548

Бовтрель 3592 Селицкая 5103 Волчок 3919

Прудникова 3763

Хомченко 0

Бакланов 6307 Андралойть 7446 Паражинский 0 Добровицкий 0

Михан 5139 Соколов 0

Червяковский 6030 Антошин 5568 Стрихар 5966 Стрихар 5966 Ковалѐв 5782

Кушнеревич 5694 Клименков 0

Дворников 0

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Гомельская Гродненская Могилевская Брестская Минская г.Минск ВитебскаяОбласть, город

26478

1

22712Сумма очков

Место

Семиборье

Женщины

Юниорки

Десятиборье

Мужчины

Юниоры

5782

6

0

72

14434

3

9885

4

5966

5


